АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[)¥■ п. Кировский № 2 (Р

О финансовом управлении
администрации Кировского муниципального района

В соответствии со ст. 24 Устава Кировского муниципального района,
принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005
года № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского
муниципального района от 18.12.201г. №142~НПА), решения Думы Кировского
муниципального района от 26.03.2015г. № 175-НПА «О принятии решения «О
внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от
20.04.2010г. № 25 «Об утверждении структуры администрации Кировского
муниципального района».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о финансовом управлении администрации
Кировского муниципального района (приложение № 1).

2. Утвердить Положения:
об отделе по формированию бюджета и исполнению бюджета

финансового управления администрации Кировского муниципального района
- об отделе учета, отчетности и контроля финансового управления

администрации Кировского муниципального района
3. Считать утратившим силу Постановление главы администрации

Кировского муниципального района от 11.02.2014 года № 57 «О финансовом
управлении администрации Кировского муниципального района»

В.р.и.о. главы Кировского
Муниципального района -
главы администрации
Кировского муниципального района